



EESTI POLITSEILEHT

Administratiiv-õigusline aegkiri.

Nr. 41 (149).

25. oktoobril 1924 a.

IV. aastakäik

Ilmub üks kord nädalas — igal laupäeval.

Tellimise hind: aastas Mk. 800.—
 pooleaastas 400.—
 weerandaastas 200.—

Üksik number maksab Mk. 20.—

Tellimised — järgmise kuu esimesest päevast.

Toimetus ja kontor: Tallinn, Toompea lossis. Tel. 103.

Awatud kell 1/2 9—1/23. Toimetaja kõnetunnid k. 12—1.

Kuulutuste hind:

1/1 lehek.	Mk. 3000.—	1/4 lehek.	Mk. 800.—
1/2	1500.—	1/8	400.—
1/3	1000.—	1/16	200.—

1/32 lehek. Mk. 100.—

Lehe eesküljel 75%, tekstis 100% kallim.

Adressi muutmise 10 mk.

Adress kirjade jaoks: Tallinn, Postkast nr. 338.

Jooksew arwe Eesti panga Tall. osak. nr. 543.

Sisu: 1) Prof. Berendts, Õiglusetus finans-alal. 2) A. Dadaschew, Kr. Kp. S. § 258 töigitsemisest. 3) A. Liit, Kuriteod ja nende jälgimine. 4) Raudtee politsei raiooni ülema tegewusest ja majanduslisest olukorrast. 5) Ametlik osa. 6) Esperanto alalt. 7) Väljamaalt. 8) Kuulutused.

Õiglusetus finans-alal, sundiwus ja karistus finans-õiguses.

Prof. Berendts.

Meie kirjutus puudutab küsimusi, mis kuuluvad finans-politseilisse õigusse ja finans-kriminaal õigusse. Need kaks finan-steaduse ala on wälje läbi töötatud, waatamata selle peale, et waja on ainult mingisugust seaduse raamatut maksude ehk poshlinite kohta lahti lüüa, olgu see kas otsekoheste ehk kaudsete maksude wõi poshlinite — tempelmaksu ehk kreposti poshlini kohta, siis leiame, et igas sarnases seaduses on suur osa paragrah-we pühendatud wõitlemiseks selle wastu, mida meie õiglusetuseks ehk ebatõeks finans-õiguse alal nimetasime. See wõitlus awaldub: 1) toimuste ärahoidmises ning kõrwaldamises, mis riigi finans huwide rikkumisele kalduwad (ka kogukonna, linna ehk küla) ja 2) trahwide ning karistuse määramises sarnaste kahjulikkude kohtu poolt karistatawate toimuste eest. Ei tule siis kahelda sellejuures, kui jutt on kõige pealt „finans-politseist“ ja teiseks finans-kriminaal seadusandlusest.

Meie ajal püütakse täidesaatwat polit-seid wõimalust mööda wabastada neist kohustest, mis tema peale olid pandud sissenõudmise huwides, näit. maksude sissenõudmine, tööstuse ja kaubanduse asutuste järelwalwe, mis patendimaksu alla käiwad, teadete kogumine ühe ehk teise majandus-ala tegewuse ning elu kohta. Sarnased kohused nõuawad liig palju aega ja tööd orgaanilt, kes juba ilma selleta koormatud hulgaliste üles-annetega wälisrahu kaitse ja heakorra teostamise alal. Selle kõrwal loob finans ametkond ning püüab luua midagi oma finans-politsei taolist. Meil Eestis on Wenemaa pärandusena olemas maksu-inspektsioon. Teised riigid (näit. Preisi-maa) ei lepi ainult sarnase korraldawa ja walwe orgaaniga, waid koondawad sinna weel täidesaatwa orgaani maksude sisse-nõudmiseks (Steuerinnehmer).

Ka meil Eestis saawad ajajooksul wist sarnased ametnikud tegewusse kutsutud.

Edasi, on mõnes riigis (näit. Ameerikas) pettuse ja warjamise vastu wõitlemiseks iseäraline sala fiskaal-politsej olemas, kõnelemata sellest, et kaudsete maksude koormatise alal (aktsiisi- ja tollimaksud) on igal pool olemas fiskaal huwide kaitseks arwurikas kogu ametnikke: rewidendid, walwurid jne. ühes sõjawaelise piiriwalwe nii maa- kui meriwäe kaitse aparaadiga. Lõpuks on kahes riigis (Austrias ja Itaalias) eriline finans-prokuratuur olemas, kes kohtuasutustes riigi fiskaal huwide kaitseks wälja astuwad. Finans- kui ka politsei organidele (harilikus mõistes) on antud teatud (wähem ehk suurem) karistuswõim, ilma sellela muutuks nende tegewus sageli wõimetuks ähwarduseks ning hoiatuseks. Meie nii keerulises ühiskondlises elus on tuntud juhtumised, kus kiirelt tegutsema peab, ning ei saa kohtu poole pöörata, mille tegewusega harilikult seotud teatud keeruline wormilikkus. Politsei- kui ka finanspolitseiiliste organidele peab ühtlasi jäetama teatud osa „äranägemist“, seda, mida nimetatakse „diskretsioonseks wõimuks“. Tõsi, nemand kannawad wastutust wõimu kurjasti tarwitamise eest, kuid kartes kuritarwitusi, ei tule seda wõimu siiski wäga piirata. See tähendaks juba algusest peale leppida mitteeduka tegewusega sel alal. Näib nagu wõilks arwata, et ühes kultuuri kaswamisega ning möödunud aegade toorete kommete kadumisega õiglusetuse awaldused muutuksid enam harwemaks, et kodanikud praeguse aja demokraatlise korraga riikides wääriliselt hindaksid riigi- ning erahuwide solidaarsust, et nad ei põlgaks määrusi, mis ühiskondlise rahu, korra ja julgeoleku huwides maksma pandud; ei püüaks riiki petta, ning kohuste eest põigelda, mida nende peale pandud tarwiduse tõttu anda riigile rahalisi abinõusid kaswawate walitsemise ülesannete teostamiseks. Kuid siiski on lugu teisiti! Isiklik enesearmastus matab soli-

daarsuse ning kohuse tunded. Osalt on see seletataw endiste aegade jäänustega, mälestusega endisest surwest ja omawolist. Ei ole kustunud weel mälestused sellest, et riigi finans-wõim sai kasutatud rahwa kurnamiseks maksudega, mis koja ning wõimukandjate hiilguse ning toreduse peale kulutati. Ei ole ühtki rahwast maailmas, kes ei tunneks oma minewikus sarnaseid ajajärke. Kuna finans-wõim tegutses kaugeltki mitte mõistlikes ja õiglastes riigi ja rahwa huwides, sai ka poliitiline wõim sageli selle ilma suurte himudeks ja tujudeks kasutatud. (Näituseks: Peterburis ei tohtud 1741 a. kuni XIX aastasaja lõpuni surnuid talwepaleest mööda wiia sellepärast, et keisrinna Elisaweta Petrowna kartis surnuid! Paawel I ajal ei tohtud kanda ümmargusi kübaraid ja pikke püksa. Nikolai I ajal ei tohtud uulitsal suitsetada, wurrusid tohtisid ainult ratsawäelased kanda). Need „administratiivsed wigurdamised“ hariutasidki rahwa maksude peale waatama kui tema taskude tühjendamise peale tühisteks otstarbeteks, ning politsei wõimu, kui isemeelsuse ja jonnii awalduuse peale! Need ajad on nüüd armu möödunud. Kuid ka praegu waadatakse sageli maksukohuste kui walitsuse tühistete tujude peale, ning politsei nõudmisi terwishoiu ja wäliskorra suhtes peetakse tühisteks norimiseks. Kodanikkude rõhuw enamus, haritud kui ka vähem haritud, ei suuda endale selgeks teha, et riigiwõim ei suuda kõiki ühiskonna tarwidusi ja nõudeid täita, kui tema liikmed nõus pole ohwerdama oma warandusest ehk tulust ühte osa riigi kulude katmiseks.

Sel pinnal kaswabki nähtus, et see, mida seadus ebaõigeaks tunnistab, kodanikkude poolt just mitte õiglaseks, siiski wabandatawaks, arusaadawaks ning loomulikuks peetakse. Ning awaneb laialine teguwäli sellele, mida „defraudatsiooniks“ nimetatakse, s. o. kõigi nende aktide ja nähtuste warjamine, millega maksukohustus seotud. Kui meie finans-ala õiglusetust analüüserime (kuid sel on tähtsus ka politsei ala õiglusetuse kohta), siis leiame järgmist: seaduste ja määruste mitteteadmist ning tahtmise puudust neid üldse teada. Näit. palju elanikke Eestis on waewaks wõtnud 1920—1922 aasta tulumaksu seadust läbi lugeda? Üldine reegel ütleb: „Seaduse mitteteadmine ei ole wabandataw.“ On

Riidekauba tarwitajaid

rahuldab hea kaubaga, suure
walkuga ja õiglaste hindadega

Helsingi riidekauplus,

Tallinn, W. Karja t. nr. 7/24. Kõnetr. 1209.

selge, et see põhinorm tarvilik on, sest kui wõiks end wabandada ja kaitsta seaduse mitteteadmisega, siis hakkaks igaüks end wabandama ning riigiwõimul ei jääks muud üle, kui käed kokku panna ja ohata: on ju õige, et seadused kirjutatakse wahel selgusetult, sageli pole neist ka kerge aru saada! Soowitaw oleks, et seadused oleksid kirjutatud arusaadawas keeles, ning selgelt redigeeritud. Eestis on tulumaksu seaduse ja rahaministeeriumi instruksiooni põhjal maksudeklaratsioonil ja maksulehtedel tähtsamad maksuseadused trükitud. Kuid ka see aitab vähe. Kaugeltki mitte kõik ei ole neid lugenud tarvilise tähelepanuga, ning kes ka loewad, ei saa kõigest aru. Siin ei ole meil tegemist teadliku õiglusetusega, sihiliku maksukohustusest kõrwalehoidmisega, waid teadmatusena, kergemeelse ning pealiskaudse asja käsitusega. Muidugi võib ka seda süüks tunnistada, kuid mitte raskeks. Sedasama võib öelda ka mitmesuguste maksuteatelehtede mittesisseandmise, ehk maksutähtaegade möödalaskmise kohta. Ka siin on pealiskaudsusega ning kergemeelsusega tegemist. Seadus karistab sarnaseid wäärsamme, kuigi kergelt (rahatrahwid). Ta arwestab sellega kui inimeste nõrkusega. Ka kaudsete maksude alal võib sarnane kergem õiglusetus awalduda, näit. kõigi määruste mittetäitmisel, mis tööstus- või kaubandusettewõtetes aktsiisi kontrolli kergendamiseks seaduses ette nähtud. Ka siin ei awaldu sageli kuritahtlus, ettekawatsumis, samuti nagu politseiliste määruste rikumise puhul (passi uuendamata jätmine tähtajaks, kõnniteede mittepuhastamine,

kodade mittewalgustamine; ka siin on unustuse ning kergemeelsusega tegemist).

Kuid selle järele awaneb juba suur tegeususwäli, kus kodanikud talitawad teadmisesega, sihilikult, wäga hästi teades, et nad petawad, teewad riigile kahju. Siin on jutt „defraudatsioonist“. See on „dolu“, finans-õigusline süü — ehk kuritegu. Sarnaste tegude peale on seltskonnas harjutud waatama haruldase külmawerelsusega, isegi heakskiitwalt ning sümpatiseeriwalt. Isik, kes häbeneb teist eraisikut petmast ning täidab ausalt oma peale wõetud kohuseid, ei hakka ialgi näit. wale wekslit alla kirjutama, esitama mõnd wõltsarwet ine., see isik aga ei kohku põrmugi oma osa sissetuleku warjamise ehk teadliku wale aruande esitamise ees, niisama hiilib aktsiisi seadusest mööda, kasutab salakaubitsemist ine. Tema on isegi walmis neis tempudes omapärast woorust leidma, mis wäljendub kiiduwäärt osawuses. Ka siin wõime eraldada maksjate klasse, kellel puudub wõimalus riiki petta ning klassi, kellel see wõimalus asjade olukorra tõttu olemas, ning seda wõimalust igal soodsal juhtumisel kasutawad, waljult kaebades, kui järelwalwe teeb kuidagi nende tembud awalikuks, enne nende teostamist. Ja siin kujunebki tugew wõitlus fiskuse ja defraudandi wahel. Finans-ajaloo leheküljed on täis sarnastest juhtumistest ja meie näeme enda silmade ees pilti, kus riik korduwalt otsib uusi kontrollabinõusid, kuna maksjad neid ülelülies ikka uusi pettuse ja warjamise teid otsiwad.

(Järgneb.)

Kr. Kp. S. § 258 tõlgitsemisest.

A. Dadaschew.

(W. „E. P.“ nr. 22 — s. a.)

(Lõpp.)

Endisi märkusi summeerides tulen mina otsusele, et grammatikaalne tõlgitsemine mittetäpse terminoloogia tõttu ei selgita eriti tema teises jaos seaduse tõsist mõtet. See tõlgitsemine wiib paratamatute arusaamatusteni ning wastaoludeni nii tema käsitamisel, ja tema põhjal tehtud aktide hindamisel, kui ka teiste kr. kp. seadustega, mis politsei tegevust puudutawad, kokkukõlasse seadmisel.

Püüan lühidalt allpool tähendada, kui-

das mina tema mõttest aru saan mitte ainult grammatikaalsest tõlgitsemisest wäljainnes, waid kõigist neist seadustest, mis politsei õigused ja kohused eeluurimisel ära määrawad.

Mina algan süüdistatawa ülekuulamisest.

Eelmises märkuses tähendasin, et selle termini juriidiline mõiste wiiks käsitamisel absurdsuseni. Sellepärast arwan, et sõna „süüdistatawa“ asemel peaks olema

„kahtlusalune“. Siis muutuksid arusaadavaks tõlgitsejate lahkarwamised ning Senati kompetentsed otsused. Nii seisab Wene Senati üldkoosoleku otsuses 1885 a. nr. 18: „süüdistatawa süüdistamine ja tema ülekuulamine, kuigi algjärgus pole ühegi seadusega politseile peale pandud ega lubatud...“ Ja nimelt selletõttu, et süüteo ülestunnistamisest ehk selle salgamisest oleneb paljudel juhtumistel asia käik ning tagajärg, loeb seadusandja süüdistamist kohtupidamise korrasse kuuluwaks aktiks ja sedawõrd tähtsaks, et ta neid politsei tegewuse piiridest eraldab.“ Nähtawasti on senati arwamine sarnast väljendust leidnud just selle tõttu, et tema sõna „süüdistataw“ ei wõta sellest juriidilisest seisukoht, mida ülalpool tähendasin.

Sellest järgneb, et wormiliseks ülekuulamiseks § 258 käsitamisel politsei poolt tuleb lugeda ülekuulamist ühes protokoll kokkuseadmisega, mis ülekuulatawa kui ka ülekuulaja allkirjadega kinnitatud, mida harilikus juurduses ei tehta, kuid ilma süüdistuseta selles korras, nagu seda kohtu-uurijad teewad, ilma sundimiseta süüd üles tunnistada, nagu see § 722 ette nähtud.

Mis tuleks sel juhtumisel mõista mitte-wormilise ülekuulamise all, mis harilikus korras toimetatakse ja on politseil üldse õigus kedagi ülekuulata, wõi peab tema piirduma korraga, mis § 254 kindlaks määrab ja nimelt, et „kõik tarwilised teated kogub politsei otsimiste, suusõnaliste järelepärimiste ja salajase järewalwe abil.“

Meie teame kõik wäga hästi, et praktika on ammu juba laiendanud § 254 piirid, ning juurdluse korras kuulatakse politsei poolt üle nii tunnistajad, kui ka süüdistatawad, ühes andmete protokoll kandmisega, kuid mina käsitan küsimust puht seaduslistel alustel.

Mina arwan siiski, et waatamata § 254 ettetoodud teksti peale, praktika siin suuresti seaduse mõistega lahku ei lähe, nimelt järgmiste kaalutlemiste alusel.

Kr. kp. seadus ei määra õieti kusagil kindlaks, mis on uurimine, näidates ühel ehk teisel juhtumisel politsei kohuseid kuritegude jälgimisel ning awalikukstegevemisel piirdub ta ainult sarnaste lausetega, nagu „teadete kogumine“ (§§ 47, 74), „otsimise talitus“ ning „eelotsimise talitus“ (§ 52) jne.

See tuleb minu arwates sellest, et sarnane elaw tegewuse ala, nagu politsei

oma, mis olukorrale wastawalt sagedasti ühte ehk teist wõtet käsitab, ei wõi loomulikult seaduses täpset ning peenet tegusammude üleslugemist leida. Sellepärast ei wõi § 254 waadelda, kui politsei wõtteid käsitatawa paragrahwi peale. Eriti lauset „suusõnaliste järelepärimiste abil“ ei wõi seletada, kui keelda midagi protokolleerida ehk muul kombel ülestahendada järelepärimiste tagajärgi. Sarnane protokolleerimine pole kusagil asjale kahjulik olnud. Loomulikult ei hakka politseinik seal sarnasi järelepärimise tegema, kus asi eestkätt salajaseks peab jääma, kuid muil juhtumistel pole põhjast sarnaseks tegewuse kitsendamiseks. Tregubow leiab, et keeld kirjalikke ülekuulamisi teha kiirendaks asia käiku, kuid mina seda ei leia. Seal, kus protokolleerimine, kui täitsa ülelligne ning isegi kahju-toow wõib olla, tuleb sellest loobuda, kuid juhtumistel, kus ühe juurdluse alusel, kuid ilma eeluurimiseta, wõiks prokuröör asjale käiku anda, kuid kirjalikkude andmete puudusel ei saa tema § 545 ettenähtud kiirendatud korras asjale käiku anda ja peab kas asia uuesti politseile ehk kohtu-uurijale edasi andma. Sereda, kelle wäiteid waremalt tõin, leiab isegi täpse seaduse näpunäite selle kohta, et ülekuulamine mitte ükski politsei õigus, waid kohus on. Tema toetab § 728 (politsei korraldus I ja II köide), kus muu seas öeldud, et kahtlusaluste tabamisel väljaspool kuriteo toimimise raiooni (kreisi) piire, antakse kahtlusalused wastawatele wõimudele edasi ainult peale nende ülekuulamist.

Siinemaani püüdsin loogiliselt lahendada segaseid küsimusi, mis § 258 teksti käsitamisel tekiwad. Lõpuks tahaksin puudutada neid küsimusi, mis § 258 tekstis pole ette nähtud, kuid mis sagedasti tema käsitamisel jällegi tekiwad.

Nii on ülekuulamiste suhtes sagedasti küsimus tõstetud, kas on politseil õigus kutsuda oma juure keda ülekuulata tuleb. Mis puutub § 258, siis kukub see küsimus iseenesest ära: raskelt haigeid tunnistajaid ja süüdistatawaid politsei tegelikult oma juure kutsuda ei saa ja sel alusel põhjendatakse sagedasti, et politseil sarnast õigust üldse ei ole. Makalinski näit. kinnitab, et politsei poolt ülekuulatawate enda juure kutsumine muudab salajase juurdlemise awalikuks uurimiseks ja senati seletuses 1888 a. nr. 3 on öeldud: po-

litsei õigused juurduse toimetamisel on kindlaks määratud kr. kp. s. §§ 254, 258 ja 259. Nendes seadustes aga üheski ei seisa märkust kellegi kutsumisest ülekuulamiseks, kuid on tähendatud keeld wormilisi ülekuulamisi toimetada. Kuid § 216 kr. kp. s. kawas, mis § 254 aluseks sai, on otsekohe öeldud, et politseil pole õigust kedagi enda juure kutsuda, kellelt tema loodab kasulikke teateid saada.

Jällegi pole saladus, et politsei sagedasti kutsub enese juure ülekuulatawaid, ja mulle paistab, et selles iseäralist seaduswastast tegu ei leidu, waatamata eelpooltoodud senati seletuse peale.

Kõige pealt ei saa kuidagi sellega leppida, et isiku politseisse kutsumine muudaks ülekuulamise „wormiliseks“. See ülekuulamine teeb salajase ainult awalikuks, kuid mitteawalikkus ei ole tarwiliuks tingimuseks. Kui nüüd senati seisukohta waadelda, kas on politseil õigus isikuid ülekuulamisele kutsuda, see on mitteilumuse puhul karistusi määrata, peab tunnistama, et seda õigust ei ole. Kuid see ei tähenda, et see temal ühtlasi oleks keelatud. Kui asjale on kasulik isikuid wälja kutsuda, aga mitte nende juure kodu minna, eriti kui oletada, et see ülekuulatawale enesele palju sündsam, siis waewalt wõiks keegi tõendada, et politsei oma wõimupiiridest üle astunud. Sarnane surwe politsei vastu poleks otstarbekohane.

Kahtlemata on kellegi isiku politsei walitsusse kutsumine, mõne kinnipeetu äratundmise otstarbel palju hõlpsam, kui kinnipeetu tunnistaja korterisse wiimine.

Weel puudutati küsimust § 258 käsita-

misel, nimelt kas on politseil õigus peale asja kohtu-uurijale edasiandmist, weel sellesamas asjas juurduse toimetusi jätkata. Makalinskil on see küsimus põhjalikult läbi töötatud: nende tingimuste alusel, mis § 258 tähendatud, wolitab seadus politseid eeluurimist toimetama ainult möödapeasematu tarwiduse tõttu, sest wastasel korral wõiksid kuriteo jäljed kaduda. On selge, et see ükskõik on, kelle käes asi on: kas politsei wõi kohtu-uurija käes, tähtis on ainult, et kuriteo jäljed ei kaoks ja selle tõttu peab politsei nii pea kui tema kuriteo jälgede peale satub ja nende konstateerimiseks kohtu-uurija tulekut ei wõi oodata, otseteed eeluurimisele asuma, kohtu-uurijale, kui wõimalik on, sellest teatades.

Mis puutub läbiotsimistesse, waatlustesse jne., siis on wastawates instruksioonides kõik tarwilikud näpunäited ning kord ette nähtud. Mul ei ole ainult juhust olnud neis märkust leida selle kohta, kas on politseil käemeeste ja asjatundjate mitteilumisel õigus neile karistust määrata nagu kohtu-uurijalgi. Kahtlemata, et sarnaste isikute kutsumised politsei poolt, kui ta kohtu-uurija aset täidab, peawad fäitmist leidma, ning see peaks seadusega olema kindlaks määratud. Sellepärast peab tunnistama, et sarnastel juhtumistel kaebeluste mitteilumise politseisse wabandatawate põhjusteta on karistataw, kuid silmas pidades, et trahwimine neil juhtumistel mitte kiire iseloomuga pole, on praktika kindlaks määratud, et trahwimine sünnib kohtu-uurija poolt, politsei ettekande põhjal.

Kuriteod ja nende jälgimine.

A. Liit.

14. aastane rüütel Sinihabe.

18. sept. 1922 a., kella 5 ajal peale lõunat leidsid Lääne maakonnas, Taebla wallas elutsewa taluniku Willem K. lapsed, 14 aastane Leonhard ja 10 aastane Ernst, talu lähedal asuwal L. küla heinamaal neile tundmata naisterahwa laiba läbilõigatud kõriga ja raskete peahaawadega. Lapsed jooksid wanematele leiust rääkima ning Willem K. saatis poja Leonhardi wiibimata kohaliku raiooni ülema järele.

Jälgimiswõimude kohale saabumisel tunti laibas ära naaberkülas elutsenud 41. aastast Leena

K. Laip lamas seliti olekus heinamaa peal, peas kaks terariistaga löödud haawa, paremal pool meele kohal nüri riistaga löödud lohk — lahkamisel selgus, et pealuu sealt kohalt purustatud ja aju raskesti wigastatud, lõua all naha haaw, kõri kuni kaela kondini läbi lõigatud, parema külje peal käe kohal naha haaw, samuti parema põidla seespool, kõhus, 7 cm. allpool naba, 13 cm. pikune sügaw haaw, millest hulk peenikesi soolikaid wälja tunginud. Laiba alumine kehaosa on seelikuga kaetud, kuid kõhu haawa kohalt on seelik terve, suguosade küljes ei leidu märke, millised lubaksid oletada sugulise wägiwalla tar-

witamisest, kadunu on olnud heas terwises. Leiu-koht asus umbes weerand wersta kauguses Willem K. talust.

Teadete kogumisel selgus:

Leena K. oli 18. septembril kella ½3 ajal kodunt wälja läinud l. küla heinamaale lehma waatama, keda kawatsenud ära osta ja pole pärast seda enam koju tulnud. Leidusid tunnistajad kes näinud K-d kella 3 paiku tähendatud heinamaa poole minewat, kuid tapmist pole keegi märganud. Ichina sümise kawatsusest teadsid ainult tema kodurahwas; saatuslikul päewal kodunt lahkudes kawatsenud kadunu teadupärast müügilolewat lehma ainult waatama minna ja pole sellepärast ka raha kaasa wõtnud. Leena K. oli lesk, teda ei peetud jõukaks, eriti seesuguseks, kes raha alati kaasas kannawad; temal ei teata olewat wihamehi; tema eluwiiisidest ei teata halba rääkida. Tähendatud andmestiku tõttu langesid oletustel, mis tahtsid näha tapmise motiwi saagihiimus wõi armukadeduses, jalad alt ära. Surnu asendit kui ka asjaolu arwesse wõttes, et lõhu haaw oli löödud palja ihu peale, wõis oletada sugulise wägiwalla tarwitamist, kuid wastawate sekretsioonide puudumine ohwri suguosades tegi ka selle motiwi küsitawaks. Siiski paistis jälgitajale sugulise wägiwalla tarwitamise katse kõige tõenäolisemana.

Toimijat otsides wõeti nüüd kogu ümbruskonna elanikud hoolsa sõelumise alla. Saadi kuulda, et just Willem K. perekond halwa kuulsuse omab. Nii oli waremalt ümbruses mitmel puhul ette tulnud ulakat hobuste surmamist: hommikul leitakse hobune koplist wõi heinamaalt lõppenult, läbilõigatud kõriga, keha mitmelt poolt pussiga lõhutud, kuid õnnetu looma omanik ei tea endal oewat ühtegi wihameest, kes sarnasel jöhkral kombel wõiks kätte maksta. Hobustehukkajana aimati Willem K. keskmist poega, Leonharti, kuid kunagi ei läinud korda teda awalikuks teha. Kuna pealegi nii tapmise kui ka eelmistel päewadel ümbruses wõõraid kahtlasi isikuid ei nähtud ja kuriteo ajal teisi kohalistest inimestest, peale Willem K. poegade, teopaiga läheduses ei wiibinud, wõeti wiimased lähema ülekuulamise alla.

Poisid seletasid algul, et nemad läinud üheskoos metsa korwi witsu otsima ja seal märganud noorem nendest heinamaal lamawat laipa; nemad jooksnud ligi waatama ja tõttanud kohe koju wanimatele asjast teatama. Ülekuulamise juures märgati, et Leonhard K. kaela ja põse peal olid wärsked kriimustused ning kui temalt nende tekkimist järele päriti, läks ta alguses küll weidi segaseks, kuid seletas siis, et kriimustanud kaela ja põske pähklaid korjates. Ühtlasi selgus aga, et Leonhard K. oli tund aega enne surnukeha leid-

mist üksinda samal heinamaal korwi witsu otsimas käinud, kaasas wälke kirwes ja pussnuga; siis ei oewat tema aga ohwrit ei elusalt ega surnult näinud. Kuna asjaolud kahtlased küllalt paistisid oewat, wõeti ette Willem K. talus põhjalik läbiotsimine mõrtsuka tööriistade leidmiseks. Leiti pussnuga, mille tuppe peal nähtawad wereplekid ja paar püksa, mille parem põlw werekahtlane, kuid nähtawasti mülllegagi puhastatud. Püksid tunnistati Leonhard K. omaks ja tema isa seletas omalt poolt, et Leonharti raiooni ülema juure saates paistnud poiss „iseäralik“ olema ning järgmisel päewal (läbiotsimine oli päewal peale tapmist) hommikusöögi ajal tõusnud poiss järsku söögilauast üles ja läinud õue peale, kus oma paremat püksipõlwe weega puhastanud. Isa kirjeldas poega kui sõnakuulmatut, kangekaelset, äkilise wihaga ja tigea loomuga poissi.

Kuna nüüd Willem K. ja tema wanem poeg oma alibi kuriteo toimimise ajal küllaldaselt tõendada wõisid, langes mõrtsukatöö kahtlus 14. aastase Leonhard K. peale. Pikema ülekuulamise järele tunistaski wiimane ennast süüdlaseks. Warustatult kirwe ja pussiga, läinud tema 18. septembril umbes kella 4 ajal l. küla heinamaalt korwi witsu otsima. Seal kohtanud ta Leena K-d, kes hädalale lastud karja waadelnud. Leena K. küsinud temalt, kas ta ei teaks, milline lehm müüa on. Tema wistanud eitawalt, kuid temas tõusnud tung K-ga sugulisse ühendusse astuda ning sellekohast ettepanekut tehes lähenenud wiimasele. Leena K., kui wanem inimene, hakanud seda kuuldes poisikesest häbistama ja kui see ikka weel ligi tükkimüüd, haaranud temal kaelast kinni ja tõuganud teda maha. Maast üles tõustes wõtnud ta K-l ümber kinni ja wisanud ta omakord maha, püüdes sellejuures oma kawatsust täide wiia, kuid wiimane rabelenud kõigest wäest wastu. Heitluse ajal puutunud temale kirwes pihku ja ilma pikema mõtlemiseta haaranud ta selle ning lõõnud silmapoolega ohwri hoobi pähe. Selle peale jäänud ohwer wäikseks ning seda ära kasutades tahtnud ta oma sugulist tungi nüüd segamatult rahuldada, kuid weel enne, kui ta jõudnud ohwri alumisi riideid üles tõsta, tekkinud temal ejakulatsioon. (Seda tõendawad ka ohwri seeliku küljes leitud sperma plekid.) Seega ei saanud tema wägistamist täide wiia. Kartes pealekaebamist ohwri poolt, lõiganud ta selle kõri noaga läbi; siis aga waldanud teda wihaga ohwri wastu sellepärast, et tal korda ei läinud oma tungi loomulik teel rahuldada ning riideid üles tõstes lõõnud sellele haawa kõhtu. Pärast pesnud ta weeloigus käed werest puhtaks ja läinud koju. Umbes tunni aja pärast läinud ta ühes wennaga uuesti metsa; tema tahtnud tapmiskohast kaugemalt ringi minna, kuid wend näinud siiski laipa ning lõpuks

tulnud temal endal sündmust politseisse teatama minna.

Wangimajas täiendawalt ülekuulatuna tõendas Leonhard K. sedasama, kuid järsku keset ülekuulamist seletas ta kõikidele ootamata, et tema olewat süütu, tapmise toimunud waid tema isa Willem K., kes aga teda palunud süüid enda kui alaealise peale wõtta, lubades selle tasuks mõnituhat marka raha, uued saapad ja edaspidi taluko-

ha. Isa õpetanud temale senini ülekuulamisel awaldatud sõnad kätte.

Selle tagajärjel wõeti weel kord hoolas uurimine ette, kuid selgus ikkagi, et Willem K. oli tapmise ajal hoopis teises kohas wiibunud, nii et tal wõimalast ei oinud kuritegu toimida.

Leonhard K. süüdi olek leidis ka kohtu ees kinnitust ja praegu kannab ta oma teenitud karistust.

Raudtee politsei raiooni ülema tegewusest ja majandus- lisest olukorrast.

Awaldame toimetusele saadetud kirja ja teated raudtee politsei raiooni ülema tegewuse ja majanduslise olukorra kohta, jättes kirjasaatja teenistuskoha tähendamata:

„Aruanne tegewuse üle on kokku seatud aja eest 1. I. —1. X. s. a. ja nähtub, kui raskeks on raudtee politsei raiooni ülemate teenistus alaliste koosseisu vähendamiste järeldusel läinud. Teisest küljest selgitab majandusline aruanne majanduslist olukorda, wõrreldes 1922. ja 1924. a. sissetulekuid ja väljaminekuid. Teated tegewuse, sissetulekute ja väljaminekute kohta on täpsed ja piinlikult kontrollleeritud, kuna teated tarbeainete hindade kohta ligikaudsed on.

Teenistuse mõttes oleks soowitaw, et teenistuse kandmine rohkem ühetasaselt raiooni üle-

mate wahel ära jaotataks, ja et korraldused teenistuse alal, mis üleaarused, saaks muudetud. Näituseks: olen jaamas wahiteenistuses rongide wiibimise ajal igal öösel kella ½11—½5 ja päewal kella 1—4-ni, kokku 9 tundi, väljasõituseid on läbisegi öö-päewa kohta 5—6 tundi; peale selle on weel erakorralised juhtumised ja jooksew töö: ülekuulamised, maksude nõudmised, kutsekirjade kättetoimetamised jne.; lisaks pean weel sellekohase korralduse põhjal igapäew kella 10—12 jaamas wiibima, et telefoniteel oleksin kättesaadawal. Majandusliselt tuleks soowida, et igal politseinikul riigi poolt korter oleks prii kätte ja walgustusega ja et palika ja iseäranis perekonna abiraha tõstetaks.

Tegewusaruanne^{*)}.

KUU	Isikuid wahiala wõetud	Läbiotsimisi toimetanud		Juurdluste arv	Isikuid üle kuulatud	Maksud ja trahwisid sisse nõutud		Kirjasid		Wäljasõituseid olnud		Naabruse raiooni ülema kohus. täitnud	Wahiteenistust jaamas rongide ajal	Ametipuhkusel olnud
		Tagajärjedega	Tagajärjeta			Isikute arv	Maksude summa	sisse tulnud	wälja läinud	Lühik. ajalisi tundid.	Pikema ajalisi kom. p.			
Jaanuar . . .	1	2	1	19	37	1	500—	106	86	122	—	—	—	—
Weebruar . . .	3	1	2	16	40	2	947—	71	43	164	—	—	—	—
Märts . . .	3	—	3	14	38	1	200—	76	51	134	—	—	—	—
Aprill . . .	—	—	1	15	35	3	880—	91	61	111	—	—	—	—
Mai . . .	4	1	—	15	41	—	—	65	63	90	—	—	—	—
Juuni . . .	—	—	—	9	24	—	—	43	28	78	20	—	—	—
Juuli . . .	—	—	—	14	29	2	494—	54	30	139	—	—	—	—
August . . .	—	—	1	16	52	3	867—	89	63	150	5	—	—	—
September . .	1	1	—	14	21	3	1349—	99	52	169	—	—	—	—
Kokku:	12	5	8	132	317	15	5237—	694	477	1157	25 p.	45 p.	Läbisegi 8¼ t. päewas.	14 p.

*) 1921 ja 1922 a. oli raioonis 4 raudtee politseinikku, nüüd on ainult 1.

Wõrduwad andmed hindade kohta 1922. ja 1924. a.

	1922. a.	1924. a.		1922. a.	1924. a.
Rukkijahu	puud	250 mk.	Lõunasöök	25 "	65 "
Nisujahu	nael	16 "	Korter	kuus	700 "
Suhkur	"	21 "	Puud	süld	800 "
Sealiha	"	29 "	Pesurife	küünar	40 "
Wõi	"	45 "	Saapad	paar	1100 "
Kartulid	puud	50 "			1900 "

Sain palka ja perekonna abiraha 1922. a. — 102.460 marka, wälja läks: 113.200 marka; — 1924. a. 1. I. — 1. X. sain palka ja perekonna abiraha 72.110 marka, wälja on läinud 89.678 marka — suure kokkuhoidmise waral. Puuduw

summa — 17.568 marka on minu naise teenitud, kes igapäew — peale majatalituse, laste pesu ja riiete korraldamise, on sunnitud teenistuses olema.“

Ametlik osa.

Siseministri käsukirjas 17. oktoobrist s. a. nr. 40 on awaldatud teadmiseks Wabariigi Walitsuse poolt 10. oktoobril s. a. wastuwoetud Kadrioru pargiwahtide wormiriiete määrus:

Wabariigi Walitsuse poolt 10. oktoobril 1924 a. wastuwoetud „Kadrioru pargiwahtide wormiriiete määrus“ (Täienduseks Wabariigi Walitsuse poolt 28. septembril 1923 a. wastuwoetud ja „Riigi Teatajas“ nr. 24 — 1924 t. awaldatud „Riigi keskasutuste käskjalgade, uksehoidjate, kutsarite ja autojuhtide wormiriiete määrusele).

Kõigile Kadrioru pargiwahtidele antakse riigi poolt wormimüts ühes mütismärgiga.

Pargiwahti müts on musta põhjaga, tumerohelise äärega ja lakknahast sirmiga. Mütsi ees kandmiseks on erimärk — kaks tammelehte ja keskel tähed E. W.

Mütsi kandetähtaeg on 2 aastat.

Kandetähtaja kestwusel on teenija kohustatud omal kulul mütsi korras hoidma.

Peale kandetähtaja lõppu loetakse müts teenija omaks.

Pargiwahti riigiteenistusest lahkumisel enne mütsi kandetähtaja lõppu on tema kohustatud tasuma mütsi wäärtust proportsionaalselt puudujäänud ajale.“

Politsei peawalitsuse ülema käsukirjaga 22. oktoobrist s. a. nr. 48 on peawalitsuse wäljamaalaste toimikonna ülema kohus-

tetäitja Albert Wassil kinnitatud wäljamaalaste toimikonna ülemaks, arwates 15. oktoobrist s. a.

Narwa linna politseiülema abi ajut. kohustetäitja August Grigordoi on kinnitatud sama linnapolitsei 1. jaoskonna ülemaks, arwates 1. oktoobrist s. a., jättes tema peale ka aj. politseiülema abi kohuste täitmise.

Narwa linnapolitsei 1. jsk. ülema k. t. Albert Juuse on määratud sama politsei 3. jaoskonna ülema kohustetäitjaks ja 3. jaoskonna ülem Johannes Hiis 2. jaoskonna ülemaks, arwates mõlemad 1. oktoobrist s. a.

Tartu l. politsei ülema käsukirjaga 17. oktoobrist s. a. nr. 61: Ühenduses koosseisu wähenemisega on ümber nimetatud järgmised kantseleiametnikud: politseiwalisuses Johannes Michelson 1. järgust — wanemaks ametnikuks, Johannes Maasing 2. järgust — 1. järku ja adress-büroos Elsa Rõõm 2. järgust — 1. järku, August Adoson, Hilda Nurmberg ja Hilda Lusikas 3. järgust — 2. järku, arwates kõiki 1. oktoobrist 1924 a.

Petseri maakonna politsei ülema käsukirjaga 17. okt. s. a. nr. 65 on linna 2. raiooni ülema k. t. Alfred Kõlli wabastatud ametist tema omal palwel, arwates 17. okt. s. a.

Kordnik Karl Tiri on nimetatud linna 2. raiooni ülema k. t., arwates 17. okt. s. a.

Kodanik Jaan Tõnise p. Ott on woetud wastu politsei teenistusse ja määratud Laura walla 2. raiooni ülema k. t., arwates 10. okt. s. a.

Esperanto alalt.

Esperanto rahwaste liidu poolt ametlikult tunnistatud.

Rahwaste liidu wiimasel istangjärgul woeti Esperanto küsimus uuesti päewakorräle ja istangjärgu üldine koosolek 20. septembril s. a. wõttis wastu ühel häälel järgmise resolutsiooni:

„Rahwaste liidu istangjärgu üldine koosolek soovitab, et riigid, kes liidu liikmed, olgu nõus pidama Esperantos läbirääkimisi ja temale määrama tariife telegraafi ja raadio-telegraafi läbikäimiste juures, kui „selgele keelele“, kui rahwuswaheliste läbikäimiste seisukohalt rahvus-

liste keelte poolt tarwitatud praktilisele abi keelele ja juhib tähelepanu selle eesmärgi teostamise suhtes ühenduse ja läbikäimise organiseerimise peale.“

Esperanto ja raadio.

Hiljuti ilmus „The Baynard Pressi“ kirjastusel Genfi raadio konwerentsi aruanne. Nagu teada soovitas konwerents Esperanto kursuste korraldamist raadio teel. „International Language“ teatab, et niisugused kursused on juba alganud Breslau, Frankfurdi, Genfi ja Londoni

raadiojaamadest, kuna Kopenhageni raadiojaamal samasugused kursused kawatsusel on. Peale selle on sama lehe teatamise järele Esperanto-keelseid raadiokõnesid peetud paljudes tähtsates raadio-jaamades, missuguseid kõnesid üle ilma wõeti wastu paljudes kohtades. Esperanto on oma selge kõla, lihtsa ülesehituse ja erapooletuse tõttu ennast üldiselt raadio-keelena maksuma pannud.

Esperanto ja turism.

Schweitsi posti peawalitsuse poolt ilmus hiljuti trükist piltidega Esperantokeelne Schweitsi reisijuht. Wäljamaalastele, kes soowiwad Schweitsi sõita, saadetakse reisijuht maksuta kätte, peale nõudmise järgmise adressi järele: Generala Posta Direkcio, Bern, Svislando.

E. S. E.

Wäljamaalt.

Pulmaööl oma naise paljaks rööwinud.

Nowisadis, Juugo-Slaawias, juhtus omapärane warguse lugu. Keegi juba mitmel korral kolitu poolt warguste ja warastatud asjade ostmise eest karistatud Karl Zsanker tutwunes ühe rikkama taluperemehega. Peremees kutsus Zsanker'i oma juure külla, nii et wiimane ka lõppude lõpuks talumehe tütreaga tuttawaks sai. Zsanker oskas noorele neiule nii meeldida, et see teda armastama hakkas. Olgugi, et wanemad olid igasuguse lähema sidemete loomise wastu Zsankeriga, läks tütar siiski Zsankerile mehele. Pulmad peeti suurejooneliselt, sest wanemad olid wahepeal asjakäiguga leppinud, kuid hilisel ööl wõttis õnnelik noor abielumees naise sõrmused, ehteasjad ja raha kaasa ja kadus jäljetult. Warastatud kraami hindawad kahjukannatajad umbes 1½ miljoni marga peale meie rahas.

Kohtunikkude puudus Slowakkias.

Tsheho-Slowakkias on praegu suur õigusteadlaste puudus, erilisel suur on see puudus Slowakkias, kus üle 300 juristi-kohtuniku puudub. Samuti ei ole ka administratiiv- ja finansasutustes õigusteadlasi tarwilisel määral. Huwitaw sealjuures on aga, et teedeministeeriumi teenistuses olewat õige palju juriste — isegi rohkem kui wastawaid ametkohti.

Alaealised mõrtsukad Ameerikas.

Noorte miljonäride poegade Loebi ja Leopoldi poolt toimepandud kõmuline mõrtsukatöö on kohtawat järeletegemist leidnud. Sama Chicago linna kohtutribunaal, kes alles hiljuti nimetatud mõrtsukate kohta oma otsusi tegi, harutas 4. skp. jällegi alaealiste kuritegijate poolt toimepandud tapmise asja.

Kaebealustest — kaks öde ja kaks wenda — on kõige wanem 19 aastat. Et raha saada, tapis see noorte salgake ühe wanema naisterahwa ära, kellelt tapiad 40 dollari rahas ära rööwisid. Peale kuriteo kordasaatmise raiusid mõrtsukad surnukeha tükkideks ja kaewasid tükid maa mulda. Ülekuulamisel näitasid kaebealused sar-

nast toorust ja kangekaelsust üles, mis harwa wanade kuritegijate juures leida. Muu seas tähendas üks mõrtsukat: ega siis meile ju suuremat karistust peale panna ei saa, kui Loebile ja Leopoldile (eluaegne sunnitöö), sest selleks, et meid surmaga nuhelda, oleme weel liig noored, minu härrad!

Warga wõte.

22. septembril leiti Klagenfurti linna (Austrias) peatänawalt mees, kes meelemärkuseta maas lamas. Teda wiidi linna haigemaija, kus tema alles 17 tunni järele minestusest ärkas. Mees nimetas ennast Mardirosianiks ja ütles, et tema olewat kaupmees, kes wäljamaalt sisse sõitnud ja kelle kallale tänawal mitu tundmata meesterahwast tunginud, kes teda uimaseks löönud ja paljaks olewat rööwinud. Teda jäeti esialgu weel haigemaija, kus öed ja arstid temale suurema rahasumma laenasid. Peale raha kättesaamist kadus mees jäljetult. Politsei hakkas asja uurima ja selgus, et nähtawasti sama mees Grazi linnas sama wõttega omale raha teenis. Wahe seisis ainult selles, et mees ennast Grazis Ungari ärimeheks Kirélaks nimetas ja haigemajast lahkudes mitte ainult raha, waid ka wäärtasju kaasa wõttis. Lõpuks selgus, et hakkaja waras ka Wiinis on samal wiisil juba töötanud. Senini pole politseil korda läinud warast tabada.

Ettekuulutatud enesetapmine.

Miskolezi linnas Ungaris läks keegi Johann H. joobnud olekus koju. Tänaawal pidas postil olewat politseinik teda kinni ja käskis teda ruttu koju minna, wastasel korral wiidakse teda arestimaija. H. seletas, et tema nii-kui-nii juba koju ruttab, et ennast üles puua. Politseinik waatas selle ütelse peale kui joobnud isiku labase nalja peale ja lasi H. wabaks. Teisel hommikul leiti H. ülespooduna omast toast.

Kardetawad põgenejad.

Turiini linna lähedal, Itaalias, jooksis hiljuti kaubarong roobastest wälja, kusjuures üks kau-

bawagun purustatud sai, milles ühe suurema tsirkuse metsloomad olid. Üks lõwi, kolm karu ja üks hüään põgenesid lähedal olewasse küllasse, kust neid alles mitmetunnilise püüdmise järele läks korda kätte saada. Hüään sai tagaajamisel maha lastud, teisi loomi läks korda elusalt püüda, tänu külmawerealise taltsutajale ja abiks kohale tulnud politseile, kusjuures külla elanikkudest keegi kannatada ei saanud ja kõik õnnelikult palja hinnuga pääsesid.

Wiis aastat maa all peitus.

Endine tsaariaegne sõjawäe ohwitser Borowikow kutsuti 1919 a. üldise mobilisatsiooni puhul

enamlaste sõjawäkke. Borowikow põgenes warsiti wäerinnalt ja sõitis koju, kus tema — Smolenski linna lähedal — maa alla peitu läks. Nimelt oli tema wanemate maja juures wana maa-alune peitepaik salajase sissekäiguga, kus Borowikow wiis aastat wahetpidamata wiibis. Sugulased töid temale nii tihti kui võimalik süüa ja juua. Talweks toodi temale kasukaid küllma vastu. Kõige selle aja jooksul ei julgenud Borowikow peitepaigast lahkuda, kartes, et teda kinni wõetakse ja muutus lõppude lõpuks poolmetsikuks. Juhtumisi sai Smolenski politsei asjast teada ja arreteeris Borowikowi, keda ametlikkudes nimekirjades juba jäljetult kadunute sekka arwati.

Wäljaandja: Toimetuskommisjon.

Wastutaw toimetaja: E. Maddison.

Tegew toimetaja: O. Angelus.

K u u l u t u s e d.

Tunnustatakse maksuwetuks järgmised isikutunnistused:

Saul, Hans Hendriku p., w. a. Kilingi-Nõmme alewiwal. 5. 2. 20 a. nr. 37. (27825)
 Wiidermann, Anton Hansu p., w. a. Lelle wallawal. 10. 8. 20 a. nr. 577. (27826)
 Nõmmik, Maria Willemi t., w. a. Wee wallawal. 2. 11. 20 a. nr. 225. (27827)
 Laks, Jüri Kristjani p., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. 1919 a. nr. 3632. (27830)
 Loikont, Artur Jaani p., w. a. raudteede pol. ülmalt 15. 9. 19 a. nr. 380. (27831)
 Märska, Konstantin Hansu p., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. 1920 a. nr. 12769. (27832)
 Petrow, Nikolai Grigori p., w. a. Kuresaare pol. isk. 25. 2. 24 a. nr. 3765/5149. (27833)
 Horn, Elisabeth Jakobi t., w. a. Haliada wallawal. 1922 a. nr. 606. (27834)
 Söbin, Osip Semjoni p., w. a. Peipsiäärse wallawal. 20. 9. 20 a. nr. 1834. (27836)
 Kiirats, Kristian Hansu p., w. a. Laatre wallawal. 10. 7. 24 a. nr. 37/108. (27837)
 Mannik, Eduard Jaani p., w. a. Tartu 1. pol. 3. isk. 12. 1. 22 a. nr. 13772. (27838)
 Hiip, Kusta Ado p., w. a. Kogula wallawal. 23. 3. 23 a. (27839)
 Gutdorf, Alfred Juhani p., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. 1922 a. (27840)
 Renteln, Georg Rudolfi p., nr. 10591. (27841)
 Mayer, Theodor Nikifori p., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. 14. 11. 23 a. (27843)
 Repoo, Hermine Mähkli t., w. a. Tal. 1. pol. ülemalt nr. 11763. (27844)
 Sommer, Eduard Augusti p., w. a. Narwa 1. pol. ülemalt 1. 7. 22 a. nr. 9. (27845)
 Neumann, Arwed Karli p., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. (27846)
 Lass, Karl Ado p., w. a. Tall. 1. pol. 3. isk. 19. 7. 22 a. nr. 11712. (27848)
 Norberg, Arnold, w. a. Tall. 1. pol. ülemalt 1920 a. nr. 9269. (27851)
 Wassil, Juhan, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1920 a. nr. 6572. (27852)
 Reinwart, Anna, w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. 1920 a. nr. 5791. (27853)
 Palis, Anette, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1919 a. nr. 1504. (27854)

Juks, Artur, w. a. Pärti wallawal. 1920 a. nr. 309. (27855)
 Sempfer, Miina, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1920 a. nr. 11243. (27856)
 Mikk, Juuli, w. a. Tall. 1. pol. ülemalt nr. 5178. (27857)
 Woldt, Olga, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1921 a. nr. 13496. (27858)
 Suck, Bruno, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1920 a. nr. 6680. (27859)
 Spänter, Ekatorina, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1919 a. nr. 4218. (27860)
 Kikerist, Edith, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1920 a. nr. 7392. (27861)
 Sooäär, Johan, w. a. Torgu wallawal. 1920 a. nr. 553. (27862)
 Pabson, Ernst, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1923 a. nr. 1029. (27863)
 Palm, Amalie, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1919 a. nr. 788. (27864)
 Esko, Reinhold, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1922 a. nr. 571. (27865)
 Breiberg, Ewald, w. a. Tall. 1. pol. 5. isk. 1920 a. nr. 9747. (27866)
 Tuimann, Edith Theophil Karli p., w. a. Tall. 1. pol. ülemalt 16. 2. 20 a. nr. 7775. (28002)
 Kurwits, Anna Jaani t., w. a. Pärnu 1. pol. ülemalt 3. 12. 19 a. nr. 2086. (28003)
 Ristal, Mihkel Wiuu p., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. 17. 1. 23 a. nr. 299. (28004)
 Kiwistik, Oskar Jüri p., nr. 302. (29902)
 Kajakas, Wilhelmine Jakobi t., w. a. Ambla alewiwal. 24. 1. 20 a. nr. 595. (29904)
 Hull, Peeter Juhani p., w. a. Torgu wallawal. 31. 3. 22 a. nr. 1291. (29905)
 Laupmann, Tõnis Hansu p., w. a. Tapa pol. isk. 1919 a. nr. 173. (29906)
 Kaupral, Jaan Hansu p. (29907)
 Kõnts, Jaan Hendriku p., w. a. Pornuse wallawal. 18. 3. 20 a. nr. 126. (29908)
 Tasane, Otto Juhani p., w. a. Pornuse wallawal. 19. 2. 20 a. nr. 107. (29909)
 Karu, Hans Anne p., w. a. Pornuse wallawal. 21. 9. 20 a. nr. 150. (29910)
 Wirunurm, Aleksander Mardi p., w. a. Kohla wallawal. 17. 12. 19 a. nr. 592. (29911)
 Öun, Elli Tooma t., w. a. Pada wallawal. 22. 12. 19 a. nr. 889. (29912)

- Sestwerk, Johannes Hansu p., w. a. Kõnnu wallawal. 3. 9. 21 a. nr. 201.
- Kork (Kosk), Jaan Karli p., w. a. Rakwere wallawal. 30. 3. 20 a. nr. 1177.
- Weismann, Aleksander Joosepi p., w. a. Jõhwi pol. isk. 8. 10. 23 a. nr. 1912.
- Jakobi, Johannes Hendriku p., w. a. raudteede pol. ülemalt.
- Gross, Rosalie Peetri t., w. a. Mõisaküla alewiwal. 12. 8. 22 a. nr. 262.
- Luus, Hans Jaani p., w. a. Mõisaküla alewiwal. 2. 5. 21 a. nr. 6.
- Siaak, Karl Heinrich Joosepi p., nr. 862.
- Mänd, Elmar Aleksandri p., w. a. Narwa l. pol. ülemalt 4. 12. 19 a. nr. 3029.
- Ristmann, Amanda Jüri t., w. a. Rägawere wallawal. 9. 4. 21 a. nr. 1169.
- Irme, Madis Jüri p., w. a. Kunda-Malla wallawal. 12. 12. 19 a. nr. 119.
- Padu, Alwiine Peetri t., w. a. raudteede pol. ülemalt 26. 1. 20 a. nr. 7027.
- Uulmann, Karl Kusta p., w. a. Maidla wallawal.
- Nipsusti, Rudolf Juhani p., w. a. Jisaku wallawal. 5. 7. 24 a.
- Kalikowa, Anna Semioni t., w. a. Jisaku wallawal.
- Rebina, Rinaldo Andrese p., w. a. Jisaku wallawal.
- Suits, Wilhelmine Johani t., w. a. raudteede pol. ülemalt 12. 12. 19 a. nr. 4177.
- Lipstok, Arnold Gustawi p.
- Astok, Hugo Otto p., nr. 1486.
- Pander, Marie Jüri t., w. a. Juuru wallawal. 30. 12. 19 a. nr. 693.
- Petermann, Mihkel Peetri p., w. a. Sauga wallawal. 2. 1. 20 a. nr. 315.
- Opp (Upp), Eduard Priidu p., w. a. Kaarma-Suure wallawal. 3. 10. 23 a.
- Tiimann, Maria Augusti t., w. a. Jõgisoo wallawal. 15. 12. 19 a. nr. 14.
- Marks, Maria Jaani t., w. a. Narwa l. pol. ülemalt 16. 12. 19 a. nr. 16260.
- Althof, Ewi Juliuse t., w. a. Tall. l. pol. 5. jsk. 21. 2. 21 a. nr. 13519.
- Kurg, Eduard Jüri p., w. a. Narwa l. pol. ülemalt 23. 12. 19 a. nr. 12347.
- Tekerberg, Leontine Hansu t., w. a. Narwa l. pol. ülemalt 9. 5. 22 a. nr. 31201.
- Jliukow, Aleksander Andriani p., w. a. Skortatina wallawal. 5. 11. 22 a. nr. 120.
- Oti (end. Grigoriewa), Olga Grigori t., w. a. Skortatina wallawal. 22. 4. 21 a. nr. 1013.
- Männimägi, Ferdinand Augusti p., w. a. Narwa l. pol. ülemalt 29. 4. 20 a. nr. 22486.
- Tulf, Helmi Jaani t., w. a. Hellenurme wallawal. 19. 4. 22 a. nr. 219.
- Graff, Eduard Karli p., w. a. Tartu l. pol. 1. jsk. 24. 11. 19 a. nr. 521.
- Karu, Salme Johani t., w. a. Saadiärwe wallawal. 17. 1. 20 a. nr. 392.
- Lindeberg, Wiktor Gabrieli p., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. 7. 10. 20 a. nr. 11829.
- Soome, Mari Adami t., w. a. Worbuse wallawal. 10. 1. 20 a. nr. 151.
- Kõiw, Johannes Peetri p., w. a. Tartu l. pol. 1. jsk. 5. 12. 19 a. nr. 2381.
- Eiche, Anna Martinie t., w. a. Tartu l. pol. 1. jsk. 21. 11. 19 a. nr. 268.
- Rickmann, Cäcilie Jakobi t., w. a. Tall. l. pol. 4. jsk. 3. 1. 20 a. nr. 5182.
- Kiwiware, August Karli p., w. a. Tartu l. pol. 2. jsk. nr. 8070.
- Tüür, Kornelius Jüri p., w. a. Tartu l. pol. 2. jsk. nr. 4595.
- Reeben, Richard Jüri p., w. a. Rannu wallawal. nr. 724.
- Tasa, Eduard Mihkli p., w. a. Tartu l. pol. 2. jsk. nr. 18189.
- Nutt, Johannes Aleksandri p., w. a. Tartu l. pol. 2. jsk. nr. 14225.
- Inglit, Jutta Karli t., w. a. Ambla wallawal. nr. 1914.
- Ehrlich, Pauline Hansu t., w. a. Tartu l. pol. 2. jsk. nr. 13473.
- Rämann, Jenny Wilhelmine Nikolai t., w. a. Tartu l. pol. 2. jsk. nr. 914.
- Kesas, Jakob Johani p., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. nr. 11382.
- Nuut, Rosine Joosepi t., w. a. Tartu l. pol. 2. jsk. nr. 16667.
- Raudsepp, Johan Karli p., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. nr. 12546.
- Waimann, Mihail Johani p., w. a. Tartu l. pol. 2. jsk. nr. 11584.
- Eisenschmidt, Edgar Johani p., w. a. Uderna wallawal. nr. 466.
- Ugur, Irma Peetri t., w. a. Tartu l. pol. 2. jsk. nr. 5066.
- Tikso, Juuli Marie t., w. a. Tähtwere wallawal. nr. 10.
- Kahar, Ernst Ado p., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. nr. 110636.
- Tabbur, Johanna Jaani t., w. a. Tartu l. pol. 2. jsk. 19. 2. 20 a. nr. 11824.
- Mutso, Janny Johani t., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. 11. 12. 19 a. nr. 4006.
- Wuks, Abram Mardi p., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. 12. 1. 20 a. nr. 7280.
- Semmel, Ernst Liisa p., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. 7. 10. 21 a. nr. 13573.
- Mäike, Kristian Jaagu p., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. 21. 1. 20 a. nr. 8583.
- Laur, Aliide Jaani t., w. a. Mäksa wallawal. 4. 11. 21 a. nr. 472.
- Reinhold, Luise Jaani t., w. a. Tall. l. pol. 5. jsk. 29. 11. 19 a. nr. 1366.
- Õpik, Warwara Nikolai t., w. a. Tall. l. pol. 5. jsk. 1921 a. nr. 14461.
- Särak, Jaan Karli p., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. 8. 1. 20 a. nr. 7089.
- Mägi, Jaan Jakobi p., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. 25. 10. 20 a. nr. 11923.
- Piigert, Johanna Mihkli t., w. a. Tartu l. pol. 3. jsk. 13. 5. 21 a. nr. 13084.
- Warik, Eduard Johani p., w. a. Wõru l. pol. ülemalt 28. 11. 21 a. nr. 4162.
- Räbowõitra, August Mihkli p., w. a. Wõru l. pol. ülemalt 27. 11. 19 a. nr. 1358.
- Waher, Marie Gustawi t., w. a. Wõru l. pol. ülemalt 4. 12. 19 a. nr. 2628.
- Johanson, Andres Päärna p., w. a. Suure-Kõpu wallawal. 21. 4. 20 a. nr. 920.
- Berjoskin, Nikolai Aleksei p., w. a. Jõhwi pol. jsk. 18. 6. 21 a. nr. 742.
- Berjoskin, Rosalie, w. a. Järwa maakonna pol. ülemalt 6. 8. 23 a. nr. 52/5885.
- Meier, Mihkel Miina p., w. a. Kihelkonna wallawal. 10. 1. 22 a. nr. 1356.
- Anger, Ludwig Miina p., w. a. Lämmada wallawal. 5. 5. 22 a. nr. 1382.
- Güldenstübbä, Klara Hedwig Ludwigi t., w. a. Kuresaare pol. jsk. 5. 12. 19 a. nr. 1139.
- Berens, Ksenia, w. a. Kuresaare pol. jsk. 24. 9. 20 a. nr. 2513.
- Rea, Marie Jaani t., w. a. Pärnu maak. pol. 1. jsk. 29. 12. 19 a. nr. 8043.
- Raadi, Ella Mihkli t., nr. 3273.
- Tannebaum, Helene Mihkli t., nr. 9782.
- Tambur, Aleksander Karli p., nr. 2206/77406.
- Kukk, Eugen Jüri p., nr. 13295.

- Wares, Konstantin Jaani p., nr. 10. (25007)
 Seimann, Karl Mihkli p., nr. 9309. (25007)
 Waarmann, Aleksander Antoni p., nr. 71. (25007)
 Lindenthal, Friedrich Friedrichi p., nr. 877. (25007)
 Raadik, Jaan Jaani p., w. a. Reiu wallawal. (25007)
 1921 a. (25007)
 Johanson, Paul Matsi p., nr. 87. (25007)
 Samuel, Aleksander Gustawi p. (25007)
 Wanatoa, Leena Hansu t. (25007)
 Poljakow, Iwan Kirilli p. (25007)
 Kononowa, Maria Juudini t. (25007)
 Dmitriewa, Ewdokia Peetri t. (25008)
 Dmitriew, Semion Dmitri p. (25008)
 Põhjalainen, Mihail Tooma p. (25008)
 Kalaschnikow, Pelageja Stepami t. (25008)
 Kadakas, Feodor Kuuriani p. (25008)
 Brenner, Helene Jaani t. (25008)
 Kiik, August Andrese p. (25008)
 Kala, Johannes Mardi p. (25291)
 Ptitson, Iwan Timofei p., w. a. Skorjatina (25292)
 wallawal. 28. 12. 20 a. nr. 410. (25292)
 Popow, Aleksander Wassili p., w. a. Petseri (25437)
 wallawal. 3. 1. 20 a. nr. 278/1. (25437)
 Rostin, Nikonor Feodoti p., w. a. Petseri wal- (25439)
 lawal. 20. 1. 20 a. nr. 21/9. (25439)
 Lerihiin, Iwan Wassili p., w. a. Petseri walla- (25438)
 wal. nr. 9761. (25438)
 Maramaa, Anna Matsi t., w. a. Wiliandi maak. (25526)
 pol. 1. isk. 26. 1. 22 a. nr. 8196. (25526)
 Roosenberg, Karl Karli p., w. a. Wiliandi l. (25528)
 pol. ülemalt 13. 12. 19 a. nr. 3753. (25528)
 Tomson, Magda Hansu t., w. a. Türi alewiwal. (25529)
 30. 10. 22 a. nr. 1106. (25529)
 Walge, Aleksander Juhani p., w. a. Haapsalu (25530)
 l. pol. isk. 10. 12. 19 a. nr. 2011. (25530)
 Täht, Jaan Jaani p., w. a. Uusna wallawal. 12. (25531)
 9. 21 a. nr. 251. (25531)
 Rosenstoin, Nikolai Arwedi p., w. a. Wäh- (25532)
 muta wallawal. 11. 4. 22 a. nr. 31. (25532)
 Wiiralt, Juuli Willemi t., w. a. Esna wallawal. (25533)
 25. 9. 23 a. nr. 706. (25533)
 Rikkas, Nelly Tõnise t., w. a. Tall. l. pol. 4. (25534)
 isk. 20. 3. 20 a. nr. 11217. (25534)
 Mettis, August Mardi p., nr. 1598. (25535)
 Kulpson, Ilmar Karli p., w. a. Tartu l. pol. 3. (25536)
 isk. 12. 6. 24 a. nr. 439. (25536)
 Toom, Marie Johani t., w. a. Paluopera walla- (25537)
 wal. 12. 4. 22 a. nr. 706. (25537)
 Koppel, Gustaw Isaki p., w. a. Uderna walla- (25538)
 wal. 11. 12. 19 a. nr. 30. (25538)
 Grünberg, Albert Peetri p., w. a. Paluopera (25539)
 wallawal. 30. 12. 19 a. nr. 256. (25539)
 Lõhmus, Linni Danieli t., w. a. Elwa alewiwal. (25540)
 15. 10. 23 a. nr. 62. (25540)
 Kangro, August Mari p., w. a. Rõngu walla- (25541)
 wal. 8. 9. 21 a. nr. 805. (25541)
 Kulpson, Jaan Miili p., w. a. Meeri wallawal. (25542)
 30. 7. 24 a. nr. 61. (25542)
 Toss, Woldemar Jaani p., w. a. Luke wallawal. (25543)
 2. 1. 20 a. nr. 4. (25543)
 Kruus, Karl Jüri p., w. a. Kodijärwe wallawal. (25544)
 19. 12. 19 a. nr. 91. (25544)
 Pettai, August Jaani p., w. a. Pikkuse walla- (25545)
 wal. 1. 1. 20 a. nr. 137. (25545)
 Wähi, Aleksander Johani p., w. a. Uderna walla- (25546)
 lawal. 12. 12. 19 a. nr. 153. (25546)
 Rosenberg, Johan Hendriku p., w. a. Pangodi (25547)
 wallawal. 16. 12. 19 a. nr. 35. (25547)
 Nolk, Peeter Johani p., w. a. Pangodi walla- (25548)
 wal. 23. 3. 22 a. nr. 611. (25548)
 Laagus, Johannes Andrese p., w. a. Pangodi (25549)
 wallawal. 3. 12. 21 a. nr. 443. (25549)
 Reidolf, August Wilhelmine p., w. a. Walguta (25550)
 wallawal. 31. 3. 22 a. nr. 143. (25550)
 Kruus, Johannes, nr. 204. (25007)
 Dawel, Aleksander, nr. 964. (25007)
 Domaschkin, Jakob, nr. 40. (25007)
 Wentschikow, Semion, nr. 69. (25007)
 Tam m, Mart, nr. 561. (25007)
 Poljatschin, Iwan, nr. 1569. (25007)
 Orlowa, Wassa, nr. 931. (25007)
 Pusanowa, Mawra, nr. 1640. (25007)
 Schurawlew, Iwan, nr. 1064. (25007)
 Wesnuhow, Grigori, nr. 728. (25007)
 Abarankowa, Akulina, nr. 1547. (25008)
 Root, Anna, nr. 257. (25008)
 Wadi, Rudolf, nr. 922. (25008)
 Koppel, Mihkel, nr. 387. (25008)
 Golubow, Wassili, nr. 895. (25008)
 Nemtsew, Helmi, nr. 536. (25008)
 Lepp, Johannes, nr. 719. (25008)
 Ewert, Juulia Aleksei t., w. a. Maasi wallawal. (25290)
 6. 10. 20 a. nr. 443. (25290)
 Saaremäel, Jaan Andruse p., w. a. Kuresaare (25291)
 pol. isk. (25291)
 Tustit, Mihail Matwei p., w. a. Hellamaa wal- (25292)
 lawal. 31. 1. 20 a. nr. 444. (25292)
 Landmann, Artur Jaani p., w. a. Patküla wal- (25437)
 lawal. 12. 12. 19 a. nr. 421. (25437)
 Oja, Hugo Peetri p., w. a. Löwe wallawal. 4. 5. (25439)
 20 a. nr. 252. (25439)
 Wister, Lony Jaani t., w. a. Taagepera wal- (25438)
 lawal. 31. 12. 19 a. nr. 307. (25438)
 Taiking, Willem Peetri p., w. a. Kärda alewi- (25526)
 wal. 28. 6. 20 a. nr. 320. (25526)
 Jõeleht, Konstantin Anne p., w. a. Kõrgesaare (25528)
 wallawal. 22. 12. 19 a. nr. 2. (25528)
 Kelder, Liisa Peetri t., w. a. Tall. l. pol. 1. isk. (25528)
 29. 3. 20 a. nr. 9445. (25528)
 Käramees, Gustaw Peetri p., w. a. Keina (25529)
 wallawal. 26. 3. 24 a. nr. 38. (25529)
 Ula, Ida Mihkli t., w. a. Kõrgesaare wallawal. (25530)
 19. 1. 20 a. nr. 396. (25530)
 Lees, Georg Willemi p., w. a. Keina wallawal. (25531)
 25. 8. 23 a. nr. 177. (25531)
 Piik, Ewelime Jaani t., w. a. Emmaste walla- (25532)
 wal. 10. 1. 20 a. nr. 674. (25532)
 Kottow, Heinrich Hindreku p., w. a. Keila wal- (25611)
 lawal. 3. 1. 22 a. nr. 2210. (25611)
 Mõttus, Arseni Jakobi p., w. a. Tall. l. pol. 1. (25612)
 isk. 8. 8. 22 a. nr. 152. (25612)
 Ploomann, Johannes Karli p., w. a. Nõwa (25613)
 wallawal. 9. 8. 22 a. nr. 4. (25613)
 Ploomann, Karl Jüri p., w. a. Nõwa wallawal. (25614)
 12. 12. 19 a. nr. 4. (25614)
 Ploomann, Ado Jüri p., w. a. Nõwa wallawal. (25615)
 3. 11. 20 a. nr. 518. (25615)
 Nugis, Ewald Karli p., w. a. Tall. l. pol. 3. isk. (25616)
 21. 6. 20 a. nr. 11510. (25616)
 Mäkk, Hilda Willemi t., w. a. Keina walla- (25617)
 wal. 20. 11. 22 a. nr. 199. (25617)
 Kaschelewa, Marfa Anfimi t., w. a. (25618)
 Peipsiäärse wallaw. 15. 3. 20 a. nr. 1003. (25618)
 Ots, Weera Madise t., w. a. Nõmküla wallawal. (25619)
 5. 8. 22 a. nr. 1275. (25619)
 Winter, Iwan Liisa p., w. a. Kuresaare pol. (25620)
 isk. 15. 11. 23 a. nr. 181. (25620)
 Tiito, Otto Otto p., w. a. Wääna wallawal. (25622)
 15. 3. 20 a. nr. 539. (25622)
 Kadarpiik, Aleksander Juhani p., w. a. (25621)
 Wääna wallawal. 22. 10. 20 a. nr. 713. (25621)
 Kadarpiik, Helene Liisa t., w. a. Tall. l. pol. (25621)
 5. isk. 30. 6. 22 a. nr. 15886. (25621)
 Luurmees, Wiuu Juhani t., w. a. Keila (25623)
 wallawal. 15. 12. 19 a. nr. 282. (25623)
 Kuusing, August Jakobi p., w. a. Keila (25624)
 wallawal. 2. 12. 20 a. nr. 1320. (25624)
 Kuusmann, Johan Jüri p., w. a. Kloostri (25625)
 wallawal. 31. 12. 19 a. nr. 242. (25625)

- Philibert, August Kristiani p., w. a. Saue wallawal. 10. 1. 20 a. nr. 556. (25626)
- Neiholts, Emilie Hansu t., w. a. raudteede pol. ülevalt 13. 4. 21 a. nr. 8762. (25627)
- Rukki, Ann Tõnise t., w. a. Wigala wallawal. 31. 12. 19 a. nr. 1148. (25961)
- Eskusson, Mihkel Jaani p., w. a. Enge wallawal. 16. 4. 20 a. nr. 60. (29751)
- Sinitsin, Agrafina Jalkowi t., w. a. Panikowitschi wallawal. nr. 4736. (29753)
- Böströw, Feodot Denisi p., w. a. Panikowitschi nr. 4219. (29754)
- Olde, Hendrik Jaagu p., w. a. Kilingi wallawal. 20. 9. 20 a. nr. 567. (29756)
- Sepp, Karl Andrese p., w. a. Kilingi wallawal. 11. 12. 19 a. nr. 80. (29757)
- Eerik, Marie Jaagu t., w. a. Kabala wallawal. 25. 10. 21 a. nr. 1112. (29758)
- Soorand, Alfred Johannese p., w. a. Kuiwajõe wallawal. 3. 3. 20 a. nr. 890. (29801)
- Madisson, Anna Ioosepi t., w. a. Tall. 1. pol. ül. 29. 1. 20 a. nr. 2878. (29802)
- Ludwig, Hans Hansu p., w. a. Rae wallawal. 1920 a. nr. 1641. (29806)
- Luik, Anette Jaani t., w. a. Nehatu wallawal. 1. 3. 20 a. nr. 696. (29804)
- Holm, Eliise Jaani t., w. a. Piirsalu wallawal. 2. 3. 20 a. nr. 157. (29805)
- Luik, Robert Hansu p., w. a. Nehatu wallawal. 27. 7. 20 a. nr. 1087. (29803)
- Ots, Ernst Priidiku p., w. a. Tall. 1. pol. sadama isk. 1924 a. (29901)
- Mitt, Hendrik Hendriku p., w. a. Pöögla wallawal. 9. 9. 20 a. nr. 181. (29914)
- Maripuu, Liisa Mardi t., w. a. Pihtla wallawal. 4. 2. 21 a. nr. 819. (29916)
- Jaanus, Richard Johani p., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. 1919 a. nr. 7250. (29917)
- Wask, Wassili Aleksei p., w. a. Ellamaa wallawal. 1923 a. nr. 48. (29918)
- Adoson, Martin Wassili p., w. a. sadama pol. isk. 18. 11. 22 a. nr. 8/24563. (29919)
- Lall, Jaan Peetri p. (29920)
- Wabrit, Jaani Jaani p., w. a. Kilingi-Nõmme alewiwal. 7. 4. 21 a. nr. 689. (29921)
- Trump, Amanda, w. a. Lustiwere wallawal. 28. 12. 20 a. nr. 696. (29922)
- Gurbatow, Wassili Feodori p., w. a. politsei peawalitsus 1919 a. (29924)
- Prinzthal, Friedrich, w. a. Tall. 1. pol. 3. isk. (29925)
- Karu, Karl Hansu p., w. a. Woltweti wallawal. nr. 355. (29927)
- Leisson, Jaan Jaani p., w. a. Abia wallawal. 2. 5. 21 a. nr. 62. (29929)
- Hahlmann, Hans Juhani p. (29932)
- Mähe, Peeter Jüri p., w. a. Emmaste wallawal. 1919 a. (29933)
- Semljanirow, Nikifor Iwani p., w. a. Panikowitschi wallawal. nr. 242. (29935)
- Pulst, Liisa Mihkli t., w. a. Taali wallawal. 8. 7. 24 a. nr. 90/90480. (29937)
- Kosenkranius, August Hendriku p., w. a. Taali wallawal. 19. 10. 23 a. nr. 179. (29938)
- Utsar, Jaan Peetri p., w. a. Wana-Kariste wallawal. 14. 9. 20 a. nr. 628. (29940)
- Arens, Jaan Hansu p., w. a. Hallingu wallawal. (29941)
- Lekk, Aleksander Kristiani p., w. a. Erra wallawal. 1919 a. detsembrikuus nr. 211. (29942)
- Tõnisson, Johan Jüri p., w. a. Kilingi wallawal. 21. 2. 23 a. nr. 40. (29943)
- Grudkin, Wiktor Moisei p., nr. 305/066800. (29944)
- Grudkin, Domma Moisei t., nr. 354/066827. (29945)
- Riimann, Elisabeth. (29947)
- Nuga, Johannes Peedu p., w. a. Suuremõisa wallawal. nr. 14. 1922 a. (29948)
- Tartow, Hans Hansu p., w. a. raudtee pol. (29940)
- Tiitson, Aleksander, w. a. Tall. 1. pol. sadama isk. (29950)
- Luts, Aleksei Antoni p., w. a. Tall. 1. pol. 2. isk. (29951)
- Sekker, August Gustawi p., w. a. Kolowere wallawal. 1921 a. (29952)
- Winter, Edgar Edwini p., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. 6. 5. 20 a. nr. 12916. (29953)
- Elias, Katariina Hansu t., w. a. Salla wallawal. (29954)
- Rakke, Sergei Mihkli p., w. a. Nõmme pol. isk. 1921 a. (29956)
- Girard du Soucanton, Elisabeth Edmundi t., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. 1919 a. nr. 5712. (29957)
- Lillebach, Julius Tooma p., w. a. Küti wallawal. 20. 5. 21 a. nr. 922. (29958)
- Paiu, Afiide Triinu t., w. a. Oraiõe wallawal. 3. 12. 19 a. nr. 152. (29960)
- Grüner, Martin Augusti p. (29961)
- Walter, Juhani Hendriku p., w. a. Pärnu mk. pol. 1. isk. ül. 24. 3. 20 a. nr. 10302. (29962)
- Reier, Johan Madise p., w. a. Taali wallawal. 15. 10. 20 a. nr. 721. (29963)
- Wist, August Karli p., w. a. Wana-Wändra wallawal. 30. 9. 21 a. nr. 1520. (29964)
- Bach, Jaan Karli p., w. a. Kaisma wallawal. 4. 2. 20 a. nr. 151. (29966)
- Hütt, Aleksander Jaani p., w. a. Uue-Antsla wallawal. 30. 12. 19 a. nr. 337. (29967)
- Wimr, Johan Hansu p., w. a. Wana-Karuste wallawal. 2. 1. 20 a. nr. 258. (29969)
- Essaul, Aliide Willemi t., w. a. Warangu wallawal. 18. 12. 19 a. nr. 507. (29970)
- Kosenkranius, Hendrik Jaani p., w. a. Kilingi-Nõmme alewiwal. 30. 9. 20 a. nr. 652. (29972)
- Nirgi, Salme Tooma t., w. a. Küti wallawal. 31. 5. 21 a. nr. 937. (29973)
- Kukk, Albert Tooma p., w. a. 21. 12. 19 a. nr. 151. (29974)
- Tiiwas, Aleksander Jüri p., w. a. Warangu wallawal. (29975)
- Sandbank, Tõnis Tooma p., w. a. Kõnnu wallawal. 6. 8. 21 a. nr. 172. (29976)
- Amos, Gustaw Jakobi p., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. 1920 a. (29977)
- Weidenberg, August Hendriku p., w. a. Abia wallawal. 23. 9. 20 a. nr. 451. (29978)
- Ewert, Johann Aleksandri p., w. a. Penuja wallawal. 30. 12. 19 a. nr. 279. (29979)
- Strantson, Marie Otto t., w. a. Enge wallawal. 22. 12. 22 a. nr. 7. (29980)
- Schwaiko, Efimia Ewlampi t. (29982)
- Tomson, Mihkel Priidu p. (29983)
- Hasselblatt, Ingeborg, w. a. Tartu 1. pol. 2. isk. 1921 a. nr. 17020. (29986)
- Aja, Olga Aleksandri t., w. a. Tall. 1. pol. 3. isk. 1923 a. (29987)
- Innus, Aimo Jaani t. (29988)
- Tiitus, Tõnis Juhani p., w. a. Wana-Wändra wallawal. 4. 2. 21 a. nr. 1344. (29990)
- Tamberg, Arthur Jüri p., w. a. Tall. 1. pol. 4. isk. nr. 5500. (29991)
- Indres, Anna Jakobi t., w. a. Kirbla wallawal. 19. 9. 22 a. nr. 18333. (29992)
- Andreas, Johannes Aleksandri p., w. a. Tall. 1. pol. 3. isk. 15. 6. 21 a. nr. 14143. (29994)
- Baltmischikis, Erich Adolphi p., w. a. Walga 1. pol. isk. (29995)
- Piil, Erich Johani p. (29996)
- Türsamäe, Robert Johani p., w. a. Kohtla wallawal. 14. 12. 19 a. nr. 504. (29997)

- Jürgen, Oskar Tõnise p., w. a. Pornuse wallawal. 16. 12. 20 a. nr. 238. (29998)
- Milwek, Ernst, w. a. Wana-Wändra wallawal. 8. 2. 21 a. nr. 1348. (30000)
- Klassen, Jüri Karli p., w. a. Kolowere wallawal. 31. 12. 19 a. nr. 104. (25962)
- Erwin, Alfred Hansu p., w. a. Welise wallawal. 24. 1. 21 a. (25963)
- Räni, August Anna p., w. a. Loosi wallawal. 29. 7. 21 a. nr. 53/151207. (26040)
- Kanep, Peeter Jaani p., w. a. Haania wallawal. 28. 12. 19 a. nr. 170. (26041)
- Kähr, Emilie Peetri t., w. a. Misso wallawal. 26. 11. 19 a. nr. 44. (26042)
- Perli, Paul Mihkli p., w. a. Wiitina wallawal. 11. 1. 21 a. nr. 819. (26043)
- Perli, Jaan Mihkli p., w. a. Wiitina wallawal. 2. 12. 19 a. nr. 11. (26044)
- Simmul, Helena Isaku t., w. a. Wiitina wallawal. 24. 3. 24 a. nr. 32. (26045)
- Watt, Hilda Pauluse t., w. a. Tall. l. pol. 6. isk. ül. 10. 1. 24 a. nr. 6221. (26137)
- Hasowa, Ekaterina Laasi t., w. a. Tall. l. pol. 6. isk. ül. 4. 2. 22 a. nr. 10096. (26138)
- Seppel, Agnia Andrusse t., w. a. Tall. l. pol. 6. isk. ül. 18. 2. 20 a. nr. 11212. (26139)
- Niitow, Alma Leena t., w. a. Tartu l. pol. 1. isk. ül. 12. 12. 19 a. nr. 4138. (26140)
- Kutter, Nikolai Antoni p., w. a. Tall. l. pol. 5. isk. ül. 18. 12. 19 a. nr. 3560. (26141)
- Saar, Anna Juhani t., w. a. Tall. l. pol. 6. isk. ül. 15. 1. 20 a. nr. 5615. (26142)
- Josep, Amanda Jaani t., w. a. Wiljandi l. pol. ül. 20. 11. 19 a. nr. 606. (26143)
- Kesküla, Hermine Hansu t., w. a. Tall. l. pol. 6. isk. ül. 2. 12. 19 a. nr. 354. (26144)
- Braschi, Ernst Johani p., w. a. Tall. l. pol. 6. isk. ül. 8. 5. 20 a. nr. 7154. (26145)
- Malm, Wilhelmine Jüri t., w. a. Narwa l. pol. ül. 3. 3. 22 a. nr. 30824. (26146)
- Moosberg, Johannes Juliuse p., w. a. Tapa afewi isk. pol. ül. 5. 8. 20 a. nr. 1278. (26147)
- Kirsipuu, Herbert Matti p., w. a. Tartu l. 2. isk. pol. ül. 1. 9. 21 a. nr. 17964. (26148)
- Landmann, Ilse Hansu t., w. a. Tähtwäre wallawal. 7. 1. 21 a. nr. 790. (26149)
- Wogt, Ernst Johannese p., w. a. Tantu l. pol. 1. isk. ül. 30. 3. 22 a. nr. 2786. (26150)
- Reis, Anton Karli p., w. a. Waiwara wallawal. 19. 5. 22 a. nr. 1811. (28005)
- Pahlberg, Marie Tõnise t., w. a. Tall. l. pol. 6. isk. ül. 20. 1. 20 a. nr. 5665. (28006)
- Tolli, Johannes Abrami p., w. a. Tall. l. pol. 6. isk. ül. 29. 10. 23 a. nr. 1048. (28007)
- Siimer, Anna Hendriku t., w. a. Wiliandi wallawal. (26127)
- Põrk, Eduard Marguse p., w. a. Oisu wallawal. 1924 a. (26128)
- Kaur, August Kusta p., w. a. Päre wallawal. 30. 4. 24 a. nr. 1. (26225)
- Jets, Jakob Jaagu p., w. a. Heimtali wallawal. 7. 10. 21 a. nr. 434. (26224)
- Ehrenbusch, Jaak Siimu p., w. a. Pärsti wallawal. (26223)
- Padernik, Jaan Hansu p., w. a. Tuhalaare wallawal. (26222)
- Naber, Johan Johani p., w. a. Aidu wallawal. 22. 12. 21 a. nr. 400. (26221)
- Tenisberg, Johannes, w. a. Suttlepa wallawal. 18. 6. 20 a. nr. 65. (26974)
- Rõõmusmägi, Karl, w. a. Haapsalu l. pol. isk. ül. 13. 6. 23 a. nr. 207. (26975)
- Habermann, Pauline, w. a. Haapsalu l. pol. ül. 1. 9. 21 a. nr. 3379. (26976)
- Wäntsli, Julie, w. a. Kuigatsi wallawal. 10. 5. 21 a. nr. 1229. (26977)
- Laupa, Woldemar, w. a. Suuremõisa wallawal. 16. 12. 19 a. nr. 548. (26978)
- Kingi, Wiktor, w. a. Tall. l. pol. 1. isk. ül. 18. 3. 20 a. nr. 8940. (26979)
- Waaksam, Toomas, w. a. Wormsi wallawal. 26. 4. 20 a. nr. 188. (26980)
- Halliksberg, August, w. a. Asuküla wallawal. 23. 8. 21 a. nr. 88. (26981)
- Busch, Miina Jakobi t., w. a. Nõmme pol. isk. 16. 12. 19 a. nr. 1116. (27095)
- Kamal, Otto Hindreku p., w. a. Harku wallawal. 13. 4. 20 a. nr. 1401. (27096)
- Kütt, Lowiise, w. a. Harku wallawal. 9. 3. 20 a. nr. 1105. (27097)
- Schults, Irene Johannese t., w. a. Harku wallawal. 11. 7. 24 a. nr. 266. (27098)
- Tõntsmann, Miina Hansu t., w. a. Harku wallawal. 22. 2. 22 a. nr. 1782. (27100)
- Wimberg, Johanna Gustawi t., nr. 1534. (27407)
- Tamar, Aleksander Jüri p., nr. 817. (27407)
- Grosberger, Elfriede Willemi t., nr. 20. (27407)
- Ringefeldt, Jakob Johani p., nr. 1367. (27407)
- Tiigi, Otto Ado p., nr. 81. (27407)
- Siion, Aleksander Hansu p., nr. 591. (27407)
- Krõning, Johannes Johani p., nr. 97. (27407)
- Poll, Johannes Hansu p., nr. 66. (27407)
- Punder, Jüri Hansu p., nr. 497. (27407)
- Riurikow, Dimitri Mihaili p., nr. 178. (27407)
- Soonis, Woldemar, nr. 75. (27463)
- Lamm, Priido Liisa p., nr. 73. (27464)
- Polm, August, nr. 5981. (27465)
- Weltmann, Johannes, nr. 248. (27466)
- Reimann, Johannes Kaardi p., w. a. Wenewre wallawal. 11. 1. 22 a. nr. 254. (27528)
- Meier, Johannes Priido p., w. a. Wenewere wallawal. 11. 4. 20 a. nr. 32. (27529)
- Enno, Natalie Miku t., w. a. Wao wallawal. 1. 6. 20 a. nr. 1063. (27532)
- Weidrik, Heinrich Jaagu p., w. a. Porkuni wallawal. 1. 11. 20 a. nr. 1235. (27533)
- Ploomann, Prits Jakobi p., w. a. Tall. l. pol. 2. isk. 1919 a. (27850)

Tunnustatakse maksusetuks järgmised tunnistused:

- Kalamees, Albert Jaani p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 4. jalaw. rügem. ül. 15. 6. 20 a. nr. 9499.
- Niinen, Kustas, hobusepass. w. a. Märjamaa wallawal. 8. 1. 21 a. nr. 683.
- Kuresaare linnawalitsuse hobusepassid. w. a. Kuresaare pol. isk. 22. 1. 21 a. nr. 67 ja 68.
- Tang, Iwan Mihaili p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 10. jalaw. rügem. ül. 1923 a.
- Talu, Aleksander Tooma p., sõjaw. wab. tunn., nr. 15414.
- Waarmann, Aleksander Antoni p., sõjawäest wab. tunn., nr. 6185 ja laskeriista kandmise luba, w. a. 1923 a.
- Raadi, Jaan Jaani p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 6. jalaw. polgu ül. 1921 a.
- Johanson, Paul Matsi p., sõjaw. wab. tunn. nr. 4018.
- Jaska, Hans Jüri p., laskeriista luba, w. a. Wiliandi mk. pol. ül. 10. 9. 21 a. nr. 951. (21093)
- Laagus, Johannes Andrusse p., sõjaw. wab. tunn. (kolimatuks tunnustamise üle), w. a. Tartu mk. rahwawäe komm. 2. 2. 23 a. nr. 25. (23965)
- Osokin, Timofei, sõjaw. wab. tunn. nr. 21962. (25007)

- Ploomann, Johannes Karli p., laskeriista luba, w. a. Hariu mk. pol. wal. 21. 7. 24 a. nr. 1528. (25613)
- Ploomann, Karl Jüri p., laskeriista luba, w. a. Hariu maak. pol. wal. 21. 7. 24 a. nr. 1527. (25614)
- Ploomann, Ado Jüri p., laskeriista tunn., w. a. Hariu mk. pol. wal. 21. 7. 24 a. nr. 1526. (25615)
- Tiito, Otto Otto p., reserwi tunn., w. a. miiniristleja „Wambola“ komanderilt 30. 11. 23 a. nr. 2189. (25622)
- Philibert, August Kristiani p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 10. jalaw. rügem. ül. 31. 10. 22 a. nr. 6260. (25626)
- Till, Aleksander, laskeriista luba, nr. 13577. (25008)
- Moiste, Robert, hobusepass. (25008)
- Putshkow, Iwan, sõjaw. wab. tunnistus, nr. 14907. (25008)
- Saaremäel, Jaan Andruse p., sõjaw. aja-õikenduse tunn., w. a. Saare mk. rahwawäe ül. maksew kuni 1. 1. 25 a. (25291)
- Tustit, Mihail Matwei p., reserwitunn., w. a. rannapatarei nr. 4 ül. 1. 6. 23 a. nr. 1192. (25292)
- Bergmann, Jakob Jakobi p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Pärnu mk. rahwaw. ül. 6. 12. 20 a. nr. 14138. (29755)
- Sutt, Kristian Mardi p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 1. jalawäe polgu ül. 19. 5. 21 a. nr. 9411. (29913)
- Haas, Erich Kristiani p., sõjaw. wab. tunn., w. a. sõjawägede korralduswal. inspekt. osak. (29928)
- Ewert, Johan Aleksandri p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Pärnu mk. rahwawäe ja kaitseliidu ül. 20. 1. 21 a. nr. 1283. (29930)
- Leisson, Jaan Jaani p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Pärnu mk. rahwawäe ül. 8. 6. 21 a. nr. 4991. (29931)
- Tiide, Theodor Mari p., hobusepass. w. a. Penningi wallawal. 28. 1. 21 a. nr. 694. (29934)
- Nurk, Aleksander Mardi p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Tall. tagawara polgu ül. 20. 3. 20 a. nr. 9068. (29939)
- Buschmann, Aleksander Rudolfi p., sw. wab. tunn., w. a. Tall. tagawara pat. 16. 4. 20 a. nr. 12234. (29936)
- Kosenkranius, August Hendriku p., wiinaluba, w. a. Taali wallawal. 29. 1. 24 a. nr. 462, ja sõjaw. wab. tunn., w. a. Pärnu mk. rahwaw. ül. 3. 12. 18 a. nr. 152. (29938)
- Grudkin, Wiktor Moisei p., sõjaw. wab. tunn., nr. 3119. (29944)
- Nuga, Johannes Peetri p., sõjaw. wab. tunn., w. a. meriwäe staabist 20. 8. 21 a. nr. 324. (29948)
- Tiitson, Aleksander, sõjaw. wab. tunn. ja merimehe kutsetunn. (29950)
- Kulikow, Jalkow Nekatinowi p., wab. tunn., w. a. Tartu mk. rhw. ja k-liidu ül. 8. 4. 21 a. nr. 7640. (21088)
- Kapsta, Oswald Peedi p., wab. tunn., w. a. rahw. pealkomisionilt 2. 2. 20 a. nr. 3221. (21085)
- Hansen, Karl Karli p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Hariu maak. rhw. ül. 12. 8. 21 a. nr. 15954. (22059)
- Borissow, Polikarp, hobusepass nr. 57. (25005)
- Paju, Kristian, hobusepass nr. 688. (25005)
- Wirkhausen, Aleksander, sõjaw. wab. tunn. (25006)
- Orlow, Jakob, hobusepass nr. 136. (25006)
- Wentschikow, Semen, sõjaw. wab. tunn. nr. 3394. (25006)
- Usta w. Karl Gustawi p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Tartu maak. rhw. ül. 21. 6. 20 a. nr. 15276. (25097)
- Härm, Wassili Filipi p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Petseri maak. rhw. ül. 20. 5. 20 a. nr. 2160. (25098)
- Lea, Armin Willemi p., reserwi tunn., w. a. 2. jalawäe rüg. ülem. 28. 4. 20 a. nr. 1157. (25102)
- Sai, Kusta Jakobi p., perekonna tunn., w. a. Tähtwäre wallawal. 12. 8. 24 a. nr. 1263. (25130)
- Kärme, Mihail Mitrofani p., reserwi tunn., w. a. Tall. merewäe ekipaaschi ül. 20. 4. 20 a. nr. 3699. (25286)
- Kangur, Andrei Feodori p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Saare maak. rhw. ülem. 1919 a. nr. 1845. (25601)
- Friedemann, Johannes Aleksandri p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Hariu maak. rahw. ül. 3. 11. 20 a. nr. 31498. (25605)
- Madisson, Johannes Gustawi p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Wõru maak. rahw. ja k.-l. ül. 23. 4. 24 a. nr. 1990. (26032)
- Laagrikuül, Johannes Gustawi p., sõjaw. wab. tunn. nr. 1838. (26087)
- Suurkaew, Martin Kaarli p., sõjaw. wab. tunn. nr. 786. (26096)
- Peikel, Woldemar Johani p., sõjaw. wab. tunn. nr. 14216. (26089)
- Pertmann, Johannes Gustawi p., sõjaw. wab. tunn. nr. 25349. (26092)
- Õunap, Mihkel Mardi p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Tall. tagawara polg. ülem. 21. 4. 20 a. nr. 12850. (26204)
- Bekker, Hans Hendriku p., laskeriist. tunn., w. a. Wiljandi maakonna pol. ül. 10. 10. 23 a. nr. 2533. (26216)
- Koffitski, Paul Jaani p., rewolwri kandm. luba, w. a. Lääne maak. polit. ül. ja wõlakotustatud Kiolandi ja Schõri allkirjadega. (26574)
- Leht, Aleksander Jaani p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 10. jalaw. polg. 31. 10. 22 a. nr. 6345. (26577)
- Sepp, Eduard Johani p., laskeriista luba, w. a. Tartu maak. pol. ül. 13. 4. 23 a. nr. 470/3966, ühes püssi ja rewolwri kandm. ja hoidm. luba, kahe aasta peale, makswusega 13. 4. 25 a. (26815)
- Reins, August, sõjaw. wab. tunn., w. a. Tall. tagaw. polg. ülema poolt. (26965)
- Süld, Paul Mardi p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 1. diwiisi staab. 1921 a. (27081)
- Gutmann, Otto Reino p., tunnistus nr. 2528. (27405)
- Weeber, Mihkel Karli p., sõjaw. wab. tunn. nr. 8218. (27405)
- Kokka, Oswald Madise p., sõjaw. wab. tunn. nr. 95. (27405)
- Tagawäli, Eduard, nimeline sõiduwoorimehe luba. (27457)
- Tammeots, Aleksander Joosepi p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Tall. sõjaw. haigemajast, hobusepass. w. a. Porkuni wallawal. 26. 2. 23 a. nr. 38 ja laskeriista kandm. luba, w. a. Wiru maak. pol. ül. 9. 7. 23 a. nr. 3162. (27520)
- Naagel, August Jaani p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 1. diwiisi tag. pat. 1. 3. 19 a. (27522)
- Kirwes, Eduard Jaani p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 8. jalaw. 8. roodu ül. (27737)
- Liidemann, Johannes Jakobi p., wälispass. w. a. politsei peawal. passiosak. 19. 5. 24 a. nr. 1885. (27742)
- Reinstein, Juhan, hobusepass. w. a. Wao wallawal. 8. 2. 21 a. nr. 401. (27744)
- Wiedas, Roland, hobusepass. w. a. Wao wallawal. 12. 2. 21 a. nr. 782. (27747)

Maager, Jakob Jakobi p., hobusepass., w. a. Uue-Wändra wallawal. 8. 1. 21 a. nr. 333. (27749)

Wassiljew, Aleksei Wassili p., Nanseni pass., w. a. pol. peawal. ül. 5. 3. 24 a. nr. 4314/6377. (27750)

Tress, Karl, sõjaw. isikutunn. nr. 0793/2120. (27755)

Weisbach, Madis Mardi p., hobusepass., w. a. Undla wallawal. (27765)

Kask, Richard Jaagu p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Wiljandi maak. rhw. ül. 6. 2. 23 a. nr. 14 ja laskeriista luba, w. a. Tartu l. pol. ül. 26. 2. 23 a. nr. 136. (27770)

Kägu, Arnold Johannese p., jalgr. luba nr. 3094. (27773)

Reikop, Jaan Jaani p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Pärnu maak. rahw. ül. 1921 a. nr. 16190. (27777)

Aja, Albert Kaarli p., sõjaw. wab. tunn. (27788)

Timuska, Anton Aleksandri p., sõjaw. wab. tunn., w. a. partisaan. üksiku patali. ül. 31. 8. 20 a. (27790)

Tomson, Johan, hobusepass., w. a. Woltweti wallawal. 10. 1. 21 a. nr. 431. (27791)

Reherapp, Rudolf Madise p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 5. jalaw. rüg. ül. 22. 5. 20 a. nr. 6261. (27803)

Kontus, Karl Karli p., laskeriista luba, w. a. Pärnu maak. pol. ül. 29. 10. 23 a. nr. 2947. (27807)

Tamm, Gustaw Otto p., sõjaw. wab. tunn., w. a. Wiru maak. rahw. ül. 11. 7. 20 a. nr. 1677. (27811)

Lilleson, Madis, hobusepass., w. a. Kirbla wallawal. 23. 9. 22 a. nr. 932.

Rostowtsew, Mihail Iwani p., aiut. isikut. w. a. Tartu pol. ül. 11. 1. 22 a. nr. 9/266.

Ansman, Johannes Jakobi p., kaks hobusepassi, w. a. Rakwere wallawal. 23. 12. 20 a. nr. 352 ja teine w. a. Rakwere wallawal. 4. 1. 21 a. nr. 228.

Mihailow, Nikolai Sergei p., Nanseni pass nr. 5342/8601.

Dantschenko.-Nemirowitsch, Konstantin Mihaili p., Nanseni pass nr. 7565/13691.

Põljackow, Iwan Feodori p., sõjaw. wab. tunn., w. a. 7. jalaw. rüg. ül. 10. 5. 24 a. nr. 2595.

Kirwes, Maksim Timofei p., sõjaw. wab. tunn., w. a. wäljapatari ül. 27. 4. 20 a. nr. 9.

Kärtmann, Samuel, välispass. w. a. passiosak. 16. 6. 23 a. nr. 2688.

Teadaanne.

Järwa maakonna politsei 2. jaoskonna ülem annab teada, et **26. oktoobril 1924. a. kell 10 hommiku müüakse Weinjärwe wallas Tammiku asunduses enampakkumise teel Gustaw Liljum'i päralt olew warandus, mis koos seisab 20 puudast kaertest, hinnatud 1000 marga peale, 1923. a. isiku- ja kinniswaramaksu sissenõudmiseks.**

Müüdawaid asju võib näha oksjoni päewal kohal. **Pakkumine algab hinnatud summast.**

Järwa-Jaanis, 17. okt. 1924. a. Nr. 02944.

Jaoskonna ülem: W. Teets.

A.-S. W. SCHNEIDER & Ko.

TALLINNAS, ESTONIA PUIESTEE NR. 19.

Tel.: Tehn. osak. 26-42. Kauplus: 4-01. Kontor: 18-42. Wabrik 4-02.

Soowitab ladust wõistlemata headuses odawate hindadega:

kõiksugu ehituse tarbeaineid, katuse pappi, tõrwa, plekki, ukse lukud, hinged, pliida rauad, shiibrid, ahju uksi, naelu, terast, rauda, käsitööriistu, masina-
rihmasid, õlisid j. n. e.

Kõiksugu põllutööriistad ja masinad iga tööharu jaoks.

Sahaninad, naelad ja wankri assid saawad omas wabrikus walmistatud.

Kaupmeestele kasulik ostukoht.